
Ejerforeningen Viborgparken, Pebermyntevej 1, 8800 Viborg – Ordinær generalforsamling 2016 
(Find os på www.viborgparken.dk) 

 
Til alle medlemmer i ejerforeningen Viborgparken  Viborg 15. september 2016 
 
Herved indkaldes til ordinær generalforsamling således: 
 
Tid: Onsdag den 28. september 2016, klokken 19.00.  
 
Sted: Mødelokale ved Vestervang Kirke, Rughavevej 6, 8800 Viborg.  
 
 
Dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent. 
 
2. Bestyrelsens aflæggelse af årsberetning. 
 
3. Forelæggelse af regnskaber og budgetter. 
 
4. Forslag: 
   

4.a  Det foreslås, at der nedsættes et haveudvalg. 
 

Motivation:  
Der ønskes nedsat et haveudvalg, der skal arbejde med fællesarealernes udformning 

og anvendelse. 

 

Forslagsstiller: Knud Bredal Larsen, Vestervangsvej 69, 2. 201. 
 

 
5. Valg af Formand 

På valg er Jens V. Hansen, Jens V. Hansen er ikke villig til genvalg. 
 

6. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer. 
På valg er Jacob Andreassen og Peter Madsen. Jacob Andreassen er ikke villig til genvalg, Peter 
Madsen er villig til genvalg. 
 

7. Valg af 2 suppleanter. 
På valg er Henny Pedersen. 
Henny Pedersen er villig til genvalg. 

 
8. Valg af revisor. 

Bestyrelsen indstiller Dansk Revision, Viborg, til genvalg. 
 
9. Valg af administrator. 

Bestyrelsen indstiller Loukas Administration til genvalg. 
 

10. Eventuelt 
 
 



Ejerforeningen Viborgparken, Pebermyntevej 1, 8800 Viborg – Ordinær generalforsamling 2016 
(Find os på www.viborgparken.dk) 

Som vanligt er det vigtigt, at alle der ønsker at sikre sin indflydelse, møder op på generalforsamlingen. 
Hvis man ikke kan møde op skal man være opmærksom på bestemmelserne vedrørende antallet af 
fuldmagter, som en person kan stemme med.  
 
Der er åbent fra 18:30 for uddeling af stemmesedler. Kom venligst i god tid, så der kan startes klokken 
19.00 med selve generalforsamlingen. 
 
 
Såfremt De ikke kan deltage kan vedlagte fuldmagtserklæring anvendes. 
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Jens Vølund Hansen 
Formand for ejerforeningen Viborgparken 
 
 
Bilag: 

- Fuldmagtsblanket, som kan anvendes 
- Årsregnskab 2015/2016 med tilhørende budget 2016/2017. 
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Bestyrelsens beretning 2015/2016 
 
 
Organisation: 
 
Der er i løbet af regnskabsåret blevet afholdt 3 ordinære bestyrelsesmøder, samt en del 
emneorienterede arbejdsmøder. Derudover er der som vanlig afholdt diverse småmøder med 
ejere, håndværkere og andre samarbejdspartnere. De enkelte bestyrelsesmedlemmer har 
naturligvis også brugt tid på at drøfte forhold udenfor møderne. 
 
Bestyrelsen søger fortsat, aktivt at inddrage suppleanterne i bestyrelsesarbejdet. Bestyrelsen 
ser det som en fordel for ejerforeningen, at suppleanterne, hvis de på et tidspunkt bliver 
fuldgyldige medlemmer af bestyrelsen, har deltaget i bestyrelsesmøderne. Således finder 
bestyrelsen fortsat, at ordningen med at invitere suppleanterne med til bestyrelsesmøderne er 
god.  
 
Dette har dog undtagelsesvis ikke været tilfældet i dette regnskabsår, hvor det grundet 
sygdom og almindelig travlhed hos bestyrelsesmedlemmerne, mest er blevet til ad hoc møder, 
når behovet opstod. 
 
Bestyrelsesformanden meddelte inden sidste valg, at dette vil blive hans sidste periode, 
hvorfor foreningen skal have valgt en ny formand på generalforsamlingen. Der har ikke i 
bestyrelsen været medlemmer der har ønsket at opstille til posten, hvorfor bestyrelsen senest i 
sin sommerhilsen efterlyste henvendelse fra eventuelt interesserede emner, således at 
opgaverne/arbejdets omfang kunne drøftes nærmere. Det kan oplyses at der ikke er nogen 
medlemmer der har henvendt sig, hvorfor opfordringen gentages.  
 
Foreningens mangeårige bestyrelsesmedlem og tidligere næstformand Jacob Andreassen, har 
valgt ikke at genopstille til bestyrelsen. Bestyrelsen vil gerne benytte denne lejlighed til at 
takke Jacob for sin mangeårige indsats for foreningen og ønske ham alt det bedste i fremtiden. 
 
 
Driften: 
 
Vaskeriet har i år givet et tilfredsstillende resultat. Maskinerne i vaskeriet er begyndt at vise 
træthedstegn, og der er taget initiativ til indhentning af priser på udskiftning, hvis akut behov 
skulle opstå. Idet afregningssystemet også er ved at nærme sig sin levetids afslutning, har 
bestyrelsen overvejet forskellige løsninger, bl.a. nøglekort der både kunne fungere som 
betaling og adgang. Dette undersøges nærmere og der er derfor ikke udarbejdet 
beslutningsforslag for dette endnu.   
 
Legepladsen har nu gennemgået sit 6 års vedligeholdelseseftersyn, der er blevet afholdt uden 
anledning til bemærkninger.  
 
Som en service til de ejere der har have stillet til rådighed af Ejerforeningen, er der i skuret 
mellem de 2 ejendomme opstillet en del haveredskaber. Bestyrelsen skal indskærpe at disse 
afleveres i ordentlig stand efter udlån. 
 
Bestyrelsen ønsker fortsat at udarbejde en helhedsplan for foreningens grønne og befæstede 
områder, herunder se på placering af P-arealer, affaldscontainere, cykelskure, adgangsveje 
mv. Dette skal ses som et værktøj til fremadrettet planlægning ved udskiftningsarbejder. 
Bestyrelsen forventer at kunne fremlægge en sådan på generalforsamlingen i 2016/17. 
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Bestyrelsen ønsker i samme anledning at nedsætte et haveudvalg, hvorfor eventuelt 
interesserede opfordres til at melde sig. 
 
Bestyrelsen vil på opfordring fra, og i samarbejde med ejere, udarbejde forslag til permanente 
grillpladser og tilhørende overdække, til fremlæggelse på generalforsamlingen 2017, dette er 
en genganger idet det ikke er nået i indeværende regnskabsår. 
 
Der er i regnskabsåret kun udført mindre løbende reparations- og vedligeholdelsesarbejder på 
bygningerne. 
 
På Pebermyntevej har det været nødvendigt at udføre reparationsarbejder i altanbunde i 2 
lejligheder. Det skal endnu engang indskærpes at det er de enkelte ejeres ansvar at tilsikre 
rengjorte og friholdte afløb i altanbundene. Der er på Pebermyntevej en del ejere der har 
eftermonteret et udvendigt afløbssystem for at lede vand fra ovenliggende altaner væk. Det 
skal indskærpes at de respektive ejere selv skal holde disse rengjorte og tilsikre frit 
gennemløb. Idet enkelte ejeres manglende vedligehold af rørsystemerne har givet anledning 
til problemer, overvejer bestyrelsen fortsat om disse skal kræves udskiftet til rustfri stålrør 
med lysning/overløb mellem rør og altanbund.   
 
Tidligere afholdte besigtigelser og efterfølgende beboerhenvendelser giver stadig anledning til 
overfor de enkelte ejere at indskærpe at: 
 

- Emhætter der monteres på fællesanlæg skal være uden motor. 
- Afløb i bunden af altankasser skal være rengjorte og friholdte. 
- Der må ikke henstilles/opsættes ting på altanbunde/bjælker på Vestervangsvej. 

 
Bestyrelsen opfordrer også fortsat alle købere til at være særligt opmærksomme på 
badeværelsets tilstand ved køb af ejerlejlighed. Specielt bør man undersøge hvornår det er sat 
i stand og om der er akut behov for reparation/fornyelse. Hvis der kommer vand ned fra 
badeværelser bliver det ofte dyrt for den der ikke har vedligeholdt badeværelset. 
 
Storskrald skal bortskaffes af de enkelte ejere og ikke puttes i de opstillede skraldecontainere 
eller henstilles på Ejerforeningens arealer. Ejerforeningens renovationsaftaler omfatter kun 
husholdningsaffald iht. opstillede containere. 
 
Bestyrelsen skal endnu engang gøre opmærksom på at der ikke må luftes hunde, eller andre 
husdyr, på Viborgparkens arealer og at hunde altid skal føres i snor på Viborgparkens arealer. 
 
Endvidere gøres opmærksom på at beboere på Vestervangsvej 69-71, henvises til 
parkeringspladsen syd for Vestervangsvej 69, og at varevogne henvises til parkeringspladsen 
vest for Pebermyntevej 9.  
 
Ejerforeningen Viborgparkens vedtægter og husorden kan downloades på Viborgparkens 
hjemmeside www.viborgparken.dk eller tilsendes ved henvendelse til Ejerforeningens 
administrator. 
 
Vi beder i øvrigt om, som altid, at medlemmerne kontakter viceværten eller bestyrelsen 
direkte, hvis der opdages eller sker skader på ejendommen. Telefonnumre er tilgængelige i 
alle opgange, endvidere er Ejerforeningens postkasse er et godt sted at aflevere en seddel om 
det. 
 
 

http://www.viborgparken.dk/
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Anlæg: 
 
Besigtigelsen af Pebermyntevejs lodrette forsyningsrør, både varme og brugsvand, fra 
hovedrør i kælder og op til de enkelte lejligheder forløb planmæssigt og bekræftede tegn på 
begyndende tilstopning. Det er et noget kompliceret arbejde, der vil kræve indgreb i samtlige 
lejligheder under udførelsen. Arbejdet forventes igangsat jf. henlæggelsesbudgettet. 
 
Solceller; Bestyrelsens indledende pris indikationer på etablering af de vedtagne 
solcelleanlæg bar præg af at udbudstidspunktet faldt sammen med udløbet af en puljeordning 
for privatboliger. Bestyrelsen besluttede derfor at vente til 2016 med indkøbet. Der har været 
en fornyet prisindhentning henover sommeren og det er lykkedes at få priser til at passe med 
det tidligere vedtagne forslag. Arbejdet forventes igangsat enten ultimo september 2016 eller 
primo 2017. 
 
 
Regnskabet: 
 
For ejendommen Vestervangsvej 69-71, er der opnået et fornuftigt driftsresultat. Det på sidste 
generalforsamling vedtagne vedligeholdelses- og henlæggelsesbudget er indarbejdet. 
Bestyrelsen har tidligere anbefalet at overdækningen fastholdtes indtil kassekreditten var 
afviklet. Det er den nu blevet, hvorfor bestyrelsen foreslår at overdækningen reduceres. 
 
For ejendommen Pebermyntevej 1-9, er der tilsvarende opnået et fornuftigt driftsresultat.  
Samlet vurderer bestyrelsen at det fremlagte regnskab inkl. henlæggelses- og 
vedligeholdelsesbudget viser en god sammenhæng i ejendommens økonomi fremadrettet.  
 
Bestyrelsen tager løbende skridt til at sprede ejerforeningens midler ud på flere 
pengeinstitutter i forbindelse med udløbet af Bankpakke 1. 
 
Regnskabet giver udover de tidligere nævnte ikke anledning til yderligere bemærkninger.  
 
Bestyrelsen indstiller på baggrund heraf til følgende stigninger i fællesudgifterne; 
 
Vestervangsvej 69-71:           -12 %  
Pebermyntevej 1-9:    0 % 
 
Bestyrelsen indstiller til genvalg af vores Administrator, Loukas Administration. 
 
Bestyrelsen indstiller til genvalg af revisor, Dansk Revision Viborg. 
 
Bestyrelsen opfordrer fortsat alle medlemmer og beboere til at holde et vågent øje med 
ejerforeningens ejendom og arealer og at kontakte bestyrelsen, hvis der er anledning til det. 
 
Bestyrelsen opfordrer ejere til at møde op på generalforsamlingen, alternativt anvende den 
vedlagte fuldmagtserklæring. 
 
 
Hermed overgives beretningen til generalforsamlingen. 
 
Jens Vølund Hansen 
Formand 
Ejerforeningen Viborgparken 
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Vestervangsvej 69 – 71 (VVV)        

Fremmødt personligt eller repræsenteret ved fuldmagt 

              

Ejer     Lejl.nr. 

Stemmebe-
rettigede 

fordelingstal 

Ikke stemmebe-
rettigede 

fordelingstal       
.  .  I alt .  .  .  .  .  .  

.  .  .  .  .  .  .  

Bolig Viborg ApS v. fuldmagt til Jens Vølund Hansen alle boliger 3  3  

Jacob N. Andreassen  4  5  

Jacob N. Andreassen  12  2  

Bolig Viborg ApS  13  6  

K. Møller Holding v. Kirsten Møller  15 6   

Bolig Viborg ApS  102  4  

Bolig Viborg ApS  104  5  

Bolig Viborg ApS  108  5  

Bolig Viborg ApS  110  7  

Bolig Viborg ApS  111  6  

Bolig Viborg ApS  207  5  

Bolig Viborg ApS  208  5  

Bolig Viborg ApS  209  4  

Poul Erik Ibsen  210 7   

Bolig Viborg ApS  215  5  

Bolig Viborg ApS  216  5  

Bolig Viborg ApS  217  5  

Peter Madsen  218 5     

Bolig Viborg ApS  306  5  

Bolig Viborg ApS  310  6  

Bolig Viborg ApS  312  4  

Bolig Viborg ApS  318  5  

Bolig Viborg ApS 319  5   

Fordelingstal VVV i alt:   18 97 115 

I alt 18 stemmeberettigede fordelingstal, repræsenteret ved 23 lejligheder. 

Pebermyntevej 1 – 9 (PMV)      

Fremmødt personligt eller repræsenteret ved fuldmagt 

              

Ejer     Lejl.nr. 

Stemmebe-
rettigede 

fordelingstal 

Ikke stemmebe-
rettigede 

fordelingstal       
.  .  I alt .  .  .  .  .  .  

.  .  .  .  .  .  .  

F&L Dockweiler  408  5  

Simon Dambro  410 9   

F&L Dockweiler   412 10    

F&L Dockweiler  415  12    

John Rasmussen v. fuldmagt til Søren Skovbo 416 12   

Brigitte Mikkelsen  418 12   

Signe Fisker 420 4   

Svend Erik Kousgaard 423 5   

Jens Vølund Hansen 427 12     

Bibi Nielsen 428 9   

Anna-Lise Knudsen 433 12   

Henny Krista Pedersen 439 10   

Gerda Christensen v. fuldmagt til Henny K. Pedersen 440 12   

Svend Aage Pedersen 442 12     

Villy Hoffman 443 12     

Sonja Nielsen v/fuldmagt til Svend Aage Pedersen  445 12     

Fordelingstal PMV i alt:   143 17 160 

       

I alt 143 stemmeberettigede fordelingstal, repræsenteret ved 16 lejligheder. 
 
 
 
Af historisk interesse opgøres hermed det samlede antal ikke stemmeberettigede lejligheder  

og fordelingstal for henholdsvis Vestervangsvej 69 – 71 (VVV) og Pebermyntevej 1 – 9 (PMV): 
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Vestervangsvej 69 – 71 (VVV) 
  
Ejer     Lejl.nr. 

Ikke stemmebe-rettigede 
fordelingstal    

Hans Pedersen  1 5     

I/S Grønlandsvej 2 3    

Bolig Viborg ApS 3 3   

Jacob Andreassen  4 5    

Hans Pedersen 6 5    

I/S Grønlandsvej 8 3    

Hans Pedersen  11 5    

Jacob Andreassen  12 2    

Bolig Viborg ApS 13 6   

Hans Pedersen 101 7   

Bolig Viborg ApS 102 4   

Hans Pedersen 103 5   

Bolig Viborg ApS 104 5   

I/S Grønlandsvej 107 5    

Bolig Viborg ApS 108 5   

Hans Pedersen  109 4    

Bolig Viborg ApS  110 7   

Bolig Viborg ApS  111 6   

Anders Kristiansen  115 5   

John Kolby  116 5    

Hans Pedersen  118 5   

Hans Pedersen  120 7    

John Kolby  204 5    

Bolig Viborg ApS 207 5   

Bolig Viborg ApS 208 5   

Bolig Viborg ApS 209 4   

Anders Kristiansen 211 6   

Bolig Viborg ApS 215 5   

Bolig Viborg ApS 216 5   

Bolig Viborg ApS 217 5   

Hans Pedersen 302 5   

Bolig Viborg ApS 306 5   

Bolig Viborg ApS 310 6   

Bolig Viborg ApS 312 4   

Bolig Viborg ApS 318 5   

Bolig Viborg ApS 319 5    

Ikke stemmeberettigede fordelingstal: 177    

           

Pebermyntevej 1 - 9 (PMV) 
 
Ejer      Lejl.nr. 

Ikke stemmebe-rettigede 
fordelingstal    

O.J. Bolig ApS 404 12   

F&L Dockweiler  408 5   

O.J. Bolig ApS  414 5    

F&L Dockweiler   415 12    

O.J. Bolig ApS   425 12    

O.J. Bolig ApS   429 4    

Hans Pedersen   432 5   

Hans Pedersen  438 4    

Ikke stemmeberettigede fordelingstal: 59    

 
Opgørelse af antal stemmeberettigede i VVV pr. 28.9.2016: 
Totalt fordelingstal: 394 fordelingstal 77 lejligheder 
- ikke stemmeberettigede lejligheder 177 fordelingstal 36 lejligheder 
I alt 217 fordelingstal 41 lejligheder 
Opgørelse af antal stemmeberettigede i PMV pr. 28.9.2016: 
Totalt fordelingstal: 405 fordelingstal 45 lejligheder 
- ikke stemmeberettigede lejligheder 59 fordelingstal 8 lejligheder 
I alt 346 fordelingstal 37 lejligheder 
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